版权所有：广州健特电子有限公司 第 1 页 共 4 页 版本：JT1501
DC-DC 模块电源
3W， SIP 封装
J03R_S系列
宽电压输入 3W
隔离稳压DC-DC模块电源
产品特点
 效率高，输出纹波噪声低
 宽电压输入 2:1
 无需外部元件
 持续短路保护（自恢复）
 工作温度范围：-40℃～+85℃
 隔离电压高达 1500VDC
 可靠性高（MTTF≥100 万小时）
 国际标准引脚方式
 100%满载老化
RoHS
产品型号列表
型号
额定输入电压（V） 额定输出
典型效率
（％）标称 范围 最大 电压(V)
电流(mA)
最小 最大
J03R05D05S
5 4.5～9 10
±5 ±30 ±300 72
J03R05D09S ±9 ±17 ±167 75
J03R05D12S ±12 ±13 ±125 78
J03R05D15S ±15 ±10 ±100 80
J03R05S05S 5 60 600 75
J03R05S09S 9 33 333 77
J03R05S12S 12 25 250 79
J03R05S15S 15 20 200 80
J03R12D05S
12 9～18 20
±5 ±30 ±300 77
J03R12D09S ±9 ±17 ±167 82
J03R12D12S ±12 ±13 ±125 81
J03R12D15S ±15 ±10 ±100 82
J03R12D24S ±24 ±6 ±63 83
J03R12S05S 5 60 600 76
J03R12S09S 9 33 333 81
J03R12S12S 12 25 250 82
J03R12S15S 15 20 200 82
J03R12S24S 24 13 125 83
J03R24D05S
24 18～36 40
±5 ±30 ±300 78
J03R24D09S ±9 ±17 ±167 84
J03R24D12S ±12 ±13 ±125 82
J03R24D15S ±15 ±10 ±100 83
J03R24D24S ±24 ±6 ±63 83
J03R24S05S 5 60 600 82
J03R24S09S 9 33 333 82
J03R24S12S 12 25 250 83
J03R24S15S 15 20 200 83
J03R24S24S 24 13 125 84
J03R48D05S
48 36～72 75
±5 ±30 ±300 77
J03R48D09S ±9 ±17 ±167 79
J03R48D12S ±12 ±13 ±125 81
版权所有：广州健特电子有限公司 第 2 页 共 4 页 版本：JT1501
DC-DC 模块电源
3W， SIP 封装
J03R48D15S
48 36～72 75
±15 ±10 ±100 83
J03R48D24S ±24 ±6 ±63 83
J03R48S05S 5 60 600 76
J03R48S09S 9 33 333 78
J03R48S12S 12 25 250 82
J03R48S15S 15 20 200 83
J03R48S24S 24 13 125 84
输出特性
项目 条件 最小 典型 最大 单位
输出功率 0.3 3 W
输出正电压精度 ±1 ±2